

## SEFERİHİSAR ULUSLARARASI İMKB ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

### -TARİHÇE-

İzmir'in Seferihisar ilçesinde, 67 bin 700 metrekare alan üzerinde kurulmuş olan okulumuz 2000 yılında YİBO olarak hizmete açılmıştır.2013 yılında Seferihisar İMKB Anadolu İmam Hatip Lisesi,2017 yılında da Uluslararası unvanını alarak Eğitim Öğretime devam etmektedir.

Ortalama 20'şer kişilik toplam 24 dersliklerimiz, 266 öğrencimizin öğrencilerimizin görerek ve uygulayarak öğrendikleri fen laboratuvarlarımız donanımlı görsel ve müzik sınıflarımız 300 kişilik konferans ve 75 kişilik mini sunum salonlarımız 250 kişilik kapalı spor salonuz yemekleri kendi personelimiz tarafından kendi mutfağımızda hazırlanan 500 kişilik hijyenik yemekhanemiz 500 kişilik uygulama mescidimiz öğrencilerimizin kendilerini ev ortamında hissettikleri 100 öğrenci kapasiteli erkek öğrenci yurdumuz 50 öğrenci kapasiteli kız öğrenci yurdumuz, zengin kaynak içeriğine sahip kütüphanemiz, al götür oku getir koridor kütüphanemizle öğrencilerimize geleceğe sağlam adımlar atmaları için en iyi şekilde Eğitim Öğretim hizmeti vermekteyiz. 2018-2019 Eğitim öğretim yılı içerisinde okulumuzda Z Kütüphane sınıfı kurularak öğrencilerin kullanımına açılmıştır. Ayrıca robotik kodlama eğitimi verilmeye başlanmıştır.

Okulumuz teknik ve fiziksel donanımı ile birlikte tecrübeli idari kadrosu bir müdür ve dört müdür yardımcısı ve alanında uzman yirmi beş(25) öğretmenimiz ve rehberlik servisiyle kişilik geliştirmeye başarıyı ölçmeye sevgiye saygıya değer vermeye önem veren bir eğitim öğretim anlayışıyla toplumumuza nitelikli ve kaliteli bireyler yetiştirmektedir. Ayrıca başta TÜBİTAK olmak üzere ulusal ve uluslararası projelere önem verip katılmaktayız. Ayrıca Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu başta Okuyan Yediler projesi olmak yarışmalara ve sosyal etkinliklere aktif olarak katılmaktayız. 2017-2018 eğitim öğretim döneminde 9.sınıfa kayıt olan öğrencilerin TEOG puanları 200-467 aralığındadır.

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 15 Arnavut 1 Makedon öğrenci okulumuzda 9.sınıftan başlayarak Uluslararası Program dâhilinde öğrenim görmeye başlamıştır.

Okulumuzda periyodik aralıklarla il ve ilçe müdürlükleri ile ilimizdeki sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde şehir içi ve şehir dışı kültürel geziler planlanarak gerçekleştirilmektedir.